
 

 

ADUNAREA GENERALĂ a ACȚIONARILOR GOSCOM S.A.   

C.U.I. RO 10138656 

Nr. reg. com. J19/33/1998 

Miercurea Ciuc, str. Revoluției din Decembrie nr. l9, ap. PII 

Județul Harghita 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 5  

din 12 mai 2025 

 

privind aprobarea Situaţiilor financiare anuale 

la data de 31 decembrie  2024  al societății GOSCOM SA 

             

           Adunarea generală a acționarilor societății GOSCOM S.A. desemnată şi mandatată 

prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului Miercurea Ciuc nr. 328/2024, întrunită în 

şedinţa sa din data de 12 mai 2025, 

 În temeiul prevederilor Legii contabilităţii nr. 82/1991 cu completările şi 

modificările ulterioare, a Ordinului MFP 1802/2014, modificat şi completat respectiv a 

Ordinului Ministrului Finanţelor Publice, nr. 107/2025 privind principalele aspecte legate 

de întocmirea şi depunerea situaţiilor financiare anuale şi a raportărilor anuale ale 

operatorilor economici la unităţile teritoriale ale Ministerului Finanţelor Publice. 

Văzând  Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 6 din 12 mai  2025, 

 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

 Art.1. Se aprobă Situaţiile financiare anuale încheiate la data de 31.12.2024, 

regăsite în anexe la prezenta care cuprind bilanţ, contul de profit şi pierdere, date 

informative, situația activelor imobilizate, respectiv note explicative la situaţiile financiare 

anuale, Raportul administratorilor și Raportul de audit financiar; 

 Art.2. Profitul în valoare de 365.898 lei va acoperi pierderea financiară a anilor 

precedenți. 

Art.3. Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri revine Consiliului de 

Administraţie al societăţii prin directorul şi  contabilul șef al societăţii. 

 

  Termen de realizare: 31 mai 2025   

   Prezenta se distribuie: 

• Contabilitate 

• Dosarul şedinţei 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de              Contrasemnează secretarul  

Administraţie        ședinței 

Bogáti Csaba                 Consilier  


